

## **Kuveyt'te Yeni Parlamento Seçimleri!**

### **Haber:**

Kuveyt Kabinesi bugün yani Pazartesi günü yaptığı haftalık toplantısında, geçenlerde Anayasa Mahkemesi kararıyla iade edilen 2020 Ulusal Meclisi (parlamentoyu) fesheden kararname taslağını onayladığını duyurdu.

Fesih kararı, anayasal yetkilerine göre milletvekili seçimlerinin en fazla iki ay içinde yapılması şartıyla onaylayan Velihaht Prens'e sunulmasının ardından yayınlandı. Nitekim anayasanın 107. maddesine göre; “şayet meclis feshedilirse, fesih tarihinden itibaren iki ay geçmemek üzere yeni meclis için seçim yapılması gerekir”, aksi taktirde “feshedilen meclis tüm anayasal yetkisini geri alır, hiç fesih olmamış gibi hemen toplanır ve yeni meclis seçilinceye kadar çalışmalarına devam eder.”

Emirliğin fesih kararnamesinin metninde ise şöyle geçmektedir: “Anayasaya göre halkın iradesine inip ona saygı duyarak, ülkenin yüksek çıkarlarını koruyarak, günümüzdeki uluslararası ve bölgesel ekonomik değişimlerin ortasında ülkenin istikrarını koruyarak ülkenin vatandaşlarına refah ve ilerleme sağlayacak ve onu gelişmiş ülkelerin saflarına yerleştirecek daha iyi bir yarın arzusunu gerçekleştirmek için, bir sonraki aşamada ülke işlerinin arzulan hedeflere ulaşmasına yardımcı olacak şekilde idare edilmesine katılacak temsilcilerinin seçimine karar vermek için otoritelerin kaynağı olan ulusa başvurmak gerekir.” (El-Arabi El-Cedid, 1 Mayıs 2023)

### **Yorum:**

Yaklaşık yedi ay önce, o dönemde yapılan parlamento seçimleri hakkında şöyle bir yorum yazmıştım: “öncelikle Allah'ın indirdikleriyle hükmetmeye geri dönüp bunun dışındaki beşerî hükümleri ve rejimleri kaldırıp atmadıkça işlerimiz düzelmeyecektir.

Allah'ın indirdiği hükümlerden biri de demokratik sistemde olduğu gibi egemenliğin halka değil şeriata verilmesi ve ayrıca otoritenin de ümmete ait olmasıdır. Böylece ümmetin, yöneticisini seçme, onu muhasebe etme ve şeriata muhalefet etmesi halinde onu değiştirme hakkı olacaktır.

Ancak garip ve üzücü olan şey, şeriat ile hükmedilmesini talep eden siyasi söylemin neredeyse tamamen kaybolması ve azı dişlerle sınımsız sarınılması gereken anayasaya saldıran ve demokrasi kelimesini yücelten söylemin ortaya çıkmasıdır. Allahu Teala'nın şu kavlından Allah'a sığınırım: **“Onlar hala cahiliye hükmünü mü arıyorlar? Kesin bilgiyle inanan bir topluluk için hükmü, Allah'tan daha güzel olan kimdir?”** [Maide 50]

İşte bugün de bizler, aynı söylem ve özelemlerin tekrarlanıp durduğu sıkıcı bir sahne görüyoruz! Görünen o ki bizler, aynı delikten defalarca sokulmaya alışmış, sanki sokulmayı hissetmeyi bırakmış, hatta pis kokuyu, akrepleri ve yılanları delikte barındırmayı kabullenmiş gibiyiz! Peki bu bedbaht vakıya karşı çözüm nedir?!

Her gerektiğinde demokratların, anayasacıların ve vakıacıların yüzüne karşı açık ve net bir şekilde şöyle haykırmaya devam edeceğiz; ister insan yapımı anayasa isterse demokrasi olsun Allah'ın indirdiklerinden başkasıyla yönetimi kaldırıp atmadıkça ve Nübüvvet Minhacı üzere Hilafetin gölgesinde kamil bir şekilde Allah'ın şeriatıyla hükmetmedikçe bir değişim ve ıslah olmayacaktır; dahası her şeyden önce ve her şeyden sonra, insanların içinde yaşadıkları sistemin gerçekliğini görmeleri amacıyla insanların gözlerindeki perdeyi kaldırması için Subhanehu'ya yalvaracağız; çünkü kesinlikle bunu açığa çıkaracak olan sadece Allah'tır.

Kerim Nebimiz Salavatullahi ve Selamuhu Aleyh şöyle buyurmuştur: ... وَمَا لَمْ تَحْكُمُوا بِكِتَابِ اللَّهِ عَزَّ وَجَلَّ وَتَتَحَيَّرُوا فِيمَا أَنْزَلَ اللَّهُ إِلَّا جَعَلَ اللَّهُ بِأَسْمِهِمْ بَيْنَهُمْ **“Bir toplumun önderleri (yöneticileri) Allah Azze ve Celle'nin Kitabı ile hükmetmeyi terk edip Allah'ın indirdiği hükümlerden (işlerine gelenleri) seçerlerse, Allah onları kendi aralarında savaştırır (onları birbirine düşürür).”**